

**Protokół Nr 27/17
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,
Opieki Zdrowotnej i Sportu
w dniu 26 kwietnia 2017 roku.**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, Plac Kościuszki 1, sala 101

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 15:30, zakończono o 16:00

Przewodniczyła: Krystyna Gołko –Przewodnicząca Komisji

Protokółowała: Joanna Korzeniewska- inspektor w Biurze Obsługi Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności

Osoby spoza Komisji- zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia :

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie nadania prof. Czesławowi Łapiczowi Honorowego Obywatelstwa Gminy Sokółka.
4. Projekt uchwały w sprawie nadania prof. Jerzemu Sarosiekowi Honorowego Obywatelstwa Gminy Sokółka.
5. Wolne wnioski

Ad.1.

Otwarcie i przyjęcie porządku obrad.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie nadania prof. Czesławowi Łapiczowi Honorowego Obywatelstwa Gminy Sokółka przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Daniel Supronik.

Przewodnicząca zaproponowała przegłosowanie projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.

Ad.4

Projekt uchwały w sprawie nadania prof. Jerzemu Sarosiekowi Honorowego Obywatelstwa Gminy Sokółka przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Daniel Supronik.

Radny M.Tochwin zapytał czy realne jest założenie fundacji wspierającej uczniów Liceum.

Przewodniczący Rady D.Supronik wyjaśnił, że jak najbardziej nawet w tej chwili ta osoba jest fundatorem izby pamięci i tablicy pamiątkowej w Liceum.

Radny S.Sawicki zwrócił uwagę, że te osoby są tylko profesorami pochodzącymi z gminy Sokółka. Te osoby niczym się nie zasłużyły dla Sokółki.

Przewodniczący Rady D.Supronik dodał, że wpłynęły wnioski i należy się nad nimi pochylić. Na sesji będzie obecny wnioskodawca Pan Lech Banachowski który przybliży sylwetki tych Panów.

Przewodnicząca zaproponowała przegłosowanie projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.

Ad.5

Wolne wnioski.

W wolnych wnioskach Przewodniczący Rady poruszył temat wniosku które wpłynęły w sprawie przekazania środków na utrzymanie bieżące UKS Boxing Sokółki w kwocie 30 tys. zł. oraz uhonorowanie 3 zawodników za wybitne zasługi.

Z-ca burmistrza A.Kowaczuk wyjaśnił, że w tej chwili skończył się nabór na stypendia sportowe i na pewno jest wniosek złożony. Dodatkowo konkurs profilaktyczny nie jest rozstrzygnięty.

Przewodniczący zgłosił wniosek do przegłosowania o uhonorowanie 3 sportowców UKS Boxing.

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.

Radny K.Puszko poruszył sprawę ogłoszonego naboru wniosków na środki z LGD Szlak Tatarski na inwestycje społeczne. Chodzi o remont klubów wiejskich. W budżecie są dwa remonty klubów wiejskich w Maławiczach i Zaśpiczach. Zgłosił wniosek aby gmina przygotowała dokumentację i złożyła wniosek o dofinansowanie tych remontów a te środki zaplanowane w budżecie potraktować jako wkład własny to tego wniosku.

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.

Pani Przewodniczący Komisji poruszyła sprawę brakujących miejsc w żłobku.

Z-ca Burmistrza A.Kowalczuk wyjaśnił, że nie spodziewaliśmy się takiej sytuacji że będzie brakowało miejsc w żłobku a zwłaszcza że gmina musiała zapewnić miejsca dla wszystkich 3-latków. W tej chwili jest 11 miejsc w żłobku a wniosków jest ok. 50. W przyszłym roku jesteśmy skłonni zmienić kryteria naboru. No i dopiero w przyszłym roku dopiero rozpocznie się budowa skrzydła w Przedszkolu Nr 1.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczyła
Krystyna Gołko